
1.

Zápis č. 6/2024

Zápis a usneseníze zasedání zastupitelstva ze dne 19. srpna 2024

Přítomni: ČernýJiří, Dobiášová Marcela, Fraňková Jana, Hruška Petr, Šilínek
Libor, Škvorová Jaroslava

Omluven: Pohunek Petr

Ověření zápisu: Šilínek Libor, Dobiášová Marcela

Starosta obce konstatoval, žejednání zastupitelstva bylo řádně svoláno a

vyhlášeno. Je přítomno 6 zastupitelů. Zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Program zasedání:

1/ Přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje

2/ Výběr dodavatele na zakázku FVE obec Petroupim

3/ Interní směrnice o postupech při zadávaní veřejné zakázky

4/ Rozpočtové opatření č. 5 a č. 6

5/ Záměr prodeje pozemku

6/ CHOPOS

7/ Různé

Hlasování: 6 pro/ 0 proti/ O se zdrželo

Program zastupitelstva byl schválen

add 1.)

V souvislosti s nákupem vybavení pro JSDH Petroupim byla získána dotace

Návrh usneseníč. 1/8/2024

Zastupitelstvo obce Petroupim schvaluje přijetí dotace ve výši 66.872, -Kč

z rozpočtu Středočeského kraje na projekt „VybaveníJSDH Petroupim” a
uzavřeníveřejnoprávnísmlouvy o poskytnutí dotace.

Hlasování: 6 pro/ O proti/O se zdrželo



2.

Usnesení č. 1/8/2024 bylo schváleno

add 2.)

Na zakázku FVE obec Petroupim bylo osloveno 5 firem. Byly převzaty 3 nabídky.

Komise ve složení ČernýJiří, Fraňková Jana, ing.Kratochvíl Miroslav otevřela
obálky. Nabídka č. 2 byla vyřazenapro nesplnění zadávacích podmínek. Nabídka

č. 1 byla vyzvána k doplnění a objasnění.

Výsledekhodnocení nabídek:

Pořadí nabídek:

1/Nabídka č. 1 — S-Power Business Solutions s.r.o., Jeremiášova 258/2, Stodůlky,

155 OO Praha 5, IČ 17863368

e nabídková cena 2.069.666,28 Kč s DPH

2/Nabídka č. 3 - KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, Michle, 140 OO Praha 4, IČ
09095861

nabídková cena 2.404.270,00 Kč s DPH

Zastupitelstvo bere na vědomí výběr dodavatele zakázky FVE obec Petroupim.

Starosta s vybranou firmou uzavřesmlouvu.

add 3.)

Zastupitelé projednali obsah interní směrnice č.1/2024 0 postupech při
zadávání veřejné zakázky.

Návrh usneseníč. 2/8/2024

Zastupitelstvo obce Petroupim schvaluje Interní směrnici č. 1/2024 0

postupech při zadávání veřejné zakázky.

Hlasování: 6 pro/ O proti/ O se zdrželo

Usnesení č. 2/8/2024 bylo schváleno

add 4.)

Starosta obce seznámil přítomné s Rozpočtovými opatřeními č.5 a č.6 tak, jak

ho předložila účetní obce paní Dagmar Škvorová.



3.

Návrh usneseníč.3/8/ 2024

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtová opatření č.5 a č.6

Hlasování: 6 pro/ O proti/ O se zdrželo

Usnesení č. 3/ 8/ 2024 bylo schváleno

Rozpočtové opatření č.5 a č.6 budou zveřejněna na úřední desce v kolonce
,Rozpočtová opatření”

add 5.)

Zastupitelé projednali záměrprodeje pozemku parc. č.2319/7 0 výměře29 m2
v k.ú. Petroupim.

Návrh usneseníč. 4/8/ 2024

Zastupitelstvo obce schvaluje záměrprodeje pozemku parc. č.2319/7 0 výměře
29 m2 v k.ú. Petroupim.

Hlasování: 6 pro/ O proti/O se zdrželo

Usnesení č. 4/8/2024 bylo schváleno

Záměr včetně mapky bude zveřejněn na úřední desce obce.

Zastupitelé projednali záměrprodeje pozemku parc. č.2318/1 0 výměře96 m2
v k.ú. Petroupim.

Návrh usneseníč. 5/8/ 2024

Zastupitelstvo obce schvaluje záměrprodeje pozemku parc. č. 2318/1 0 výměře
96 m2 v k.ú. Petroupim.

Hlasování: 6 pro/ O proti/0 se zdrželo

Usnesení č. 5/8/2024 bylo schváleno

Záměr včetně mapky bude zveřejněn na úřední desce obce.

add 6.)

Zasedání výboru svazku obcí CHOPOS se uskutečnilo 28.6.2024 v obci Bílkovice.



4.

Na programu byla tvorba digitálních map veřejné správy.Další bodem zasedání
byla možnost získání dotace pro JSDH obcí na rok 2025.

Byl projednán a schválen Závěrečnýúčet DSO CHOPOS za období 2023.

add 7.)

Obec Petroupim obdržela od společnosti EKO-KOM osvědčení o úspořeemisí.

Biogenní 7,638 tun, fosilní 17,048 tun, úspora energie 660576 MJ.

Starosta obce poděkoval p. Sedmíkové Aleně za vzornýúklid parku u kulturního
domu.

V průběhu 14 ti dní provede firma Opravy vozovek Kratochvíl opravu výtluků
v obci a na cestě do Okrouhlice.

Požární automobil od obce Postupice bude našim hasičům předán 28. září2024
v Postupicích.

Byl pořízennovýkontejner na plast na stanoviště u dílen.

Zasedání skončilo 21.15 hod.

V Petroupimi dne 26.8. 2024

Zapsala: Fraňková Jana

Ověření zápisu:

Vyvěšeno: 26.8. 2024

Sejmuto:

Vyvěšeno na EÚD

OBEC


